

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ и травмобезопасности	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Поликлиническое отделение, ул. Ленинградская, 55\Общепольничный медицинский персонал																								
1	Главный врач																							
2	Секретарь руководителя														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Медицинский статистик															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Заместитель главного врача по МОНР															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Заместитель главного врача по медицинской части															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Заместитель главного врача по экспертизе и временной нетрудоспособности															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Поликлиническое отделение, ул. Ленинградская, 55\Амбулаторно-поликлиническое отделение																								
7	Заведующий амбулаторно-поликлиническим отделением																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Старшая медицинская сестра																							
9A	Медицинский регистратор														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10A (9A)	Медицинский регистратор														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11A (9A)	Медицинский регистратор														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12A (9A)	Медицинский регистратор														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13A	Оператор (ПЭВМ)																							
14A (13A)	Оператор (ПЭВМ)															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
																2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
15	Гардеробщик																						
16	Уборщик производственных и служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Поликлиническое отделение, ул. Ленинградская, 55\Терапевтический кабинет																							
17A	Врач-терапевт участковый		3.2													3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
18A (17A)	Врач-терапевт участковый		3.2													3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
19A	Медицинская сестра участковая		3.2													3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
20A (19A)	Медицинская сестра участковая		3.2													3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
21	Медицинская сестра процедурной		3.2													3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
22	Фельдшер		3.2													3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Поликлиническое отделение, ул. Ленинградская, 55\Хирургический кабинет																							
23	Врач хирург		3.2													3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
24	Врач уролог		3.2													3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
25	Медицинская сестра		3.2													3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
26	Медицинская сестра перевязочной		3.2													3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Поликлиническое отделение, ул. Ленинградская, 55\Кабинет врача-психиатра																							
27	Врач-психиатр		3.2													3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
28	Медицинская сестра		3.2													3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Поликлиническое отделение, ул. Ленинградская, 55\Кабинет врача-психиатра-нарколога																							
29	Врач-психиатр-нарколог		3.2													3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
30	Медицинская сестра		3.2													3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Поликлиническое отделение, ул. Ленинградская, 55\Кабинет врача оториноларинголога																							
31	Врач оториноларинголог		3.2													3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
32	Медицинский брат		3.2													3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Поликлиническое отделение, ул. Ленинградская, 55\Кабинет врача онколога																							
33	Врач-онколог		3.2													3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
34	Медицинская сестра		3.2													3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Поликлиническое отделение, ул. Ленинградская, 55\Кабинет врача невролога																							
35	Врач-невролог		3.2													3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
36	Медицинская сестра		3.2													3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Поликлиническое отделение, ул. Ленинградская, 55\Кабинет дневного стационара																							
37	Врач-терапевт		3.2													3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
38	Медицинская сестра процедурной		3.2													3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Поликлиническое отделение, ул. Ленинградская, 55\Кабинет профилактики																							
39	Врач-профпатолог															1	1	1	нет	нет	нет	нет	нет
40	Медицинская сестра															1	1	1	нет	нет	нет	нет	нет
41	Инструктор по гигиеническому воспитанию															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
42	Заведующий кабинетом															1	1	1	нет	нет	нет	нет	нет
Поликлиническое отделение, ул. Ленинградская, 55\Кабинет дерматовенеролога																							
43	Врач-дерматовенеролог		3.2													3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Детская поликлиника																							
44	Фельдшер		3.2													3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
45	Медицинская сестра процедурной		3.2												3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	
46	Медицинский регистратор														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Детская поликлиника\Общепольничный медицинский персонал																							
47	Врач-педиатр районный		3.2												3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	
Детская поликлиника\Кабинет врача педиатра																							
48A	Врач-педиатр участковый		3.2												3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	
49A (48 A)	Врач-педиатр участковый		3.2												3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	
50A	Медицинская сестра участковая		3.2												3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	
51A (50 A)	Медицинская сестра участковая		3.2												3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	
Поликлиническое отделение , ул.Ленинградская 44\Стоматологический кабинет																							
52A	Врач-стоматолог		3.2		2									3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	
53A (52 A)	Врач-стоматолог		3.2		2									3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	
54	Медицинская сестра		3.2												3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	
Поликлиническое отделение , ул.Ленинградская 44\Терапевтический кабинет																							
55	Врач-терапевт участковый		3.2												3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	
56	Медицинская сестра участковая		3.2												3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	
Женская консультация, ул.Ленинградская 46\Инфекционный кабинет																							
57	Врач инфекционист		3.2												3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	
58	Медицинская сестра		3.2												3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	
Паталогоанатомическое отделение, Ленинградская 79																							
59	Врач паталогоанатом		3.2												3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

и.о. главного врача
(должность)

(подпись)

С.И.Варванский
(Ф.И.О.)

15.02.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

юрисконсульт
(должность)

(подпись)

И.В.Размахнина
(Ф.И.О.)

15.02.2022
(дата)

главный бухгалтер
(должность)

(подпись)

Ю.В.Киреева
(Ф.И.О.)

15.02.2022
(дата)

главная медицинская сестра
(должность)

(подпись)

О.В.Апрелкова
(Ф.И.О.)

15.02.2022
(дата)

начальник отдела кадров
(должность)

(подпись)

Е.А.Титова
(Ф.И.О.)

15.02.2022
(дата)

специалист по охране труда и технике
безопасности

(должность)
председатель профкома


(должность)
начальник хозяйственной части


(должность)
помощник врача эпидемиолога

(должность)



(подпись)


(подпись)


(подпись)


(подпись)

Т.В.Бакшеева

(Ф.И.О.)
В.А.Никифорова

(Ф.И.О.)
М.С.Зайцев

(Ф.И.О.)
Е.А.Задорожная

(Ф.И.О.)

15.02.2022

(дата)
15.02.2022.

(дата)
15.02.2022

(дата)
15.02.2022.

(дата)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

830

(№ в реестре)



(подпись)

Латышева
Нина
Юрьевна

(Ф.И.О.)

20.12.2021

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Поликлиническое отделение, ул. Ленинградская, 55\Терапевтический кабинет					
17А, 18А(17А) Врач-терапевт участковый	Учитывая наличие биологического фактора, в целях снижения риска заболеваемости рекомендуется соблюдать правила личной гигиены, использовать СИЗ	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
19А, 20А(19А) Медицинская сестра участковая	Учитывая наличие биологического фактора, в целях снижения риска заболеваемости рекомендуется соблюдать правила личной гигиены, использовать СИЗ	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
21 Медицинская сестра процедурной	Учитывая наличие биологического фактора, в целях снижения риска заболеваемости рекомендуется соблюдать правила личной гигиены, использовать СИЗ	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
22 Фельдшер	Учитывая наличие биологического фактора, в целях снижения риска заболеваемости рекомендуется соблюдать правила личной гигиены, использовать СИЗ	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
Поликлиническое отделение, ул. Ленинградская, 55\Хирургический кабинет					
23 Врач хирург	Учитывая наличие биологического фактора, в целях снижения риска заболеваемости рекомендуется соблюдать правила личной гигиены, использовать СИЗ	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
24 Врач уролог	Учитывая наличие биологического фактора, в целях снижения риска заболеваемости рекомендуется соблюдать правила личной гигиены, использовать СИЗ	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
25 Медицинская сестра	Учитывая наличие биологического фактора, в целях снижения риска заболеваемости рекомендуется соблюдать правила личной гигиены, использовать СИЗ	Снижение вредного воздействия биологического фактора			

26 Медицинская сестра перевязочной	Учитывая наличие биологического фактора, в целях снижения риска заболеваемости рекомендуется соблюдать правила личной гигиены, использовать СИЗ	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
Поликлиническое отделение, ул. Ленинградская, 55\Кабинет врача-психиатра					
27 Врач-психиатр	Учитывая наличие биологического фактора, в целях снижения риска заболеваемости рекомендуется соблюдать правила личной гигиены, использовать СИЗ	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
28 Медицинская сестра	Учитывая наличие биологического фактора, в целях снижения риска заболеваемости рекомендуется соблюдать правила личной гигиены, использовать СИЗ	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
Поликлиническое отделение, ул. Ленинградская, 55\Кабинет врача-психиатра-нарколога					
29 Врач-психиатр-нарколог	Учитывая наличие биологического фактора, в целях снижения риска заболеваемости рекомендуется соблюдать правила личной гигиены, использовать СИЗ	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
30 Медицинская сестра	Учитывая наличие биологического фактора, в целях снижения риска заболеваемости рекомендуется соблюдать правила личной гигиены, использовать СИЗ	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
Поликлиническое отделение, ул. Ленинградская, 55\Кабинет врача оториноларинголога					
31 Врач оториноларинголог	Учитывая наличие биологического фактора, в целях снижения риска заболеваемости рекомендуется соблюдать правила личной гигиены, использовать СИЗ	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
32 Медицинский брат	Учитывая наличие биологического фактора, в целях снижения риска заболеваемости рекомендуется соблюдать правила личной гигиены, использовать СИЗ	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
Поликлиническое отделение, ул. Ленинградская, 55\Кабинет врача онколога					
33 Врач-онколог	Учитывая наличие биологического фактора, в целях снижения риска заболеваемости рекомендуется соблюдать правила личной гигиены, использовать СИЗ	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
34 Медицинская сестра	Учитывая наличие биологического фактора, в целях снижения риска заболеваемости рекомендуется соблюдать правила личной гигиены, использовать СИЗ	Снижение вредного воздействия биологического фактора			

Поликлиническое отделение, ул. Ленинградская, 55\Кабинет врача невролога					
35 Врач-невролог	Учитывая наличие биологического фактора, в целях снижения риска заболеваемости рекомендуется соблюдать правила личной гигиены, использовать СИЗ	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
36 Медицинская сестра	Учитывая наличие биологического фактора, в целях снижения риска заболеваемости рекомендуется соблюдать правила личной гигиены, использовать СИЗ	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
Поликлиническое отделение, ул. Ленинградская, 55\Кабинет дневного стационара					
37 Врач-терапевт	Учитывая наличие биологического фактора, в целях снижения риска заболеваемости рекомендуется соблюдать правила личной гигиены, использовать СИЗ	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
38 Медицинская сестра процедурной	Учитывая наличие биологического фактора, в целях снижения риска заболеваемости рекомендуется соблюдать правила личной гигиены, использовать СИЗ	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
Поликлиническое отделение, ул. Ленинградская, 55\Кабинет дерматовенеролога					
43 Врач-дерматовенеролог	Учитывая наличие биологического фактора, в целях снижения риска заболеваемости рекомендуется соблюдать правила личной гигиены, использовать СИЗ	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
Детская поликлиника					
44 Фельдшер	Учитывая наличие биологического фактора, в целях снижения риска заболеваемости рекомендуется соблюдать правила личной гигиены, использовать СИЗ	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
45 Медицинская сестра процедурной	Учитывая наличие биологического фактора, в целях снижения риска заболеваемости рекомендуется соблюдать правила личной гигиены, использовать СИЗ	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
Детская поликлиника\Общепольничный медицинский персонал					
47 Врач-педиатр районный	Учитывая наличие биологического фактора, в целях снижения риска заболеваемости рекомендуется соблюдать правила личной гигиены, использовать СИЗ	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
Детская поликлиника\Кабинет врача педиатра					

59 Врач паталогоанатом	Учитывая наличие биологического фактора, в целях снижения риска заболеваемости рекомендуется соблюдать правила личной гигиены, использовать СИЗ	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
------------------------	---	--	--	--	--

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

и.о. главного врача
(должность)

(подпись)

С.И.Варванский
(Ф.И.О.)

17.02.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

юрисконсульт
(должность)

(подпись)

И.В.Размахнина
(Ф.И.О.)

15.02.2022
(дата)

главный бухгалтер
(должность)

(подпись)

Ю.В.Киреева
(Ф.И.О.)

14.02.2022
(дата)

главная медицинская сестра
(должность)

(подпись)

О.В.Апрелкова
(Ф.И.О.)

15.02.2022
(дата)

начальник отдела кадров
(должность)

(подпись)

Е.А.Титова
(Ф.И.О.)

14.02.2022
(дата)

специалист по охране труда и технике безопасности
(должность)

(подпись)

Т.В.Бакшеева
(Ф.И.О.)

15.02.2022
(дата)

председатель профкома
(должность)

(подпись)

В.А.Никифорова
(Ф.И.О.)

16.02.2022
(дата)

начальник хозяйственной части
(должность)

(подпись)

М.С.Зайцев
(Ф.И.О.)

16.02.2022
(дата)

помощник врача эпидемиолога
(должность)

(подпись)

Е.А.Задорожная
(Ф.И.О.)

15.02.2022
(дата)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:
830

(№ в реестре)

(подпись)

Латышева
Нина
Юрьевна
(Ф.И.О.)

20.12.2021
(дата)